EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
137/2014, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
008/2015.
OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A INTERNAÇÃO
COMPULSÓRIA DA PACIENTE MICHELE APARECIDA OLIVEIRA CONFORME
ORDEM JUDICIAL Nº 1331-88.205.811.0008 CODIGO 99496”
VALOR: R$ 6.000 (seis mil reais)
CONTRATADA: CASA DE RECUPERAÇÃO DE DEPENDENTES QUÍMICOS RAIZ DE
JESSÉ CNPJ-13.557.593/0001-33
 DOTAÇÃO: 06.060.0.1.10.122.0018.2122.3.3.90.39.00.00.0102000000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
VIGENCIA: 06 (seis) meses.
NOVA OLÍMPIA-MT, 30 DE JULHO DE 2015.

Anselmo Cristiano Manica
Presidente da CPL